

12 JUNI 2014

Nord-Trøndelag Turistforening



Stjørdal 15. april 2014

Levanger Kommune

**Søknad om tilskudd i forbindelse med oppstart av Barnas Turlag Innherred**

På vegne av Barnas Turlag Innherred søkes det om tilskudd på kr. 4000,- til ulike aktiviteter knyttet til friluftsliv for barnefamilier i Levanger kommune.

Barnas Turlag Innherred ble startet opp som en underavdeling av Innherred Turlag høsten 2013. Sentrale personer i denne prosessen var Kjellrunn Skjerve (styreleder i Innherred turlag) og Solbjørg Eggen som er primus motor for Barnas Turlag Innherred.

Det er fylkeskontoret for Nord-Trøndelag Turistforening som fører regnskap og gjør annet «kontorarbeid» for de ulike Barnas Turlag i Nord-Trøndelag slik at aktive småbarnsfamilier kan bruke mer tid på planlegging og gjennomføring av turer og mindre tid til «papirarbeid»

I tillegg til Solbjørg Eggen er det med flere ressurspersoner i arbeidsgruppa, og flere har ulike hatter og er aktive i forskjellige lag og foreninger. Dette har ført til et spennende samarbeid mellom Barnas Turlag, 4H, Røde kors osv. og ført til at turene som arrangeres er svært populære og har stor oppslutning. Turene er gratis å være med på og er både for medlemmer og ikkemedlemmer av Nord-Trøndelag Turistforening.

Flere turer ble gjennomført i høst, og der er planlagt et spennende og mangfoldig program for hele 2014. Se vedlagt turprogram. Spesielt på KOM DEG UT – dagene som arrangeres to ganger i året har veldig god oppslutning. Første helg i september er det arrangement på Roknesvollen og er en del av friluftslivets uke og første helg i februar er det vinterarrangement som flyttes litt rundt avhengig av vær og føreforhold. Disse arrangementene annonseres i lokalavisa, men ellers annonseres turene i medlemsbladet Fjellvandring, på NTT sin nettside og på Barnas Turlag Innherred sin facebookside.

Vi håper på en positiv behandling av søknaden vår, og kan opplyse om at vi har kontonummer: 4202 14 71695

Med vennlig hilsen

Nord-Trøndelag Turistforening på vegne av Barnas Turlag Innherred

Aasta Folvik

[aasta.folvik@turistforeningen.no](mailto:aasta.folvik@turistforeningen.no)

[www.nt-tur.no](http://www.nt-tur.no)

tlf 74 82 78 80

**Barnas Turlag Innherred**